様式第５号（第１０条関係）

幌延町商工業人材育成支援事業実績報告書

      年    月    日

幌延町長  様

申請者   住  所

       （法人名）

    氏 名              印

         連絡先

   年    月    日付け幌延町第      号の幌延町商工業人材育成支援補助金交付

決定通知書により対象と認定された事業が完了しましたので、その実績を次のとおり

関係書類を添えて報告します。

記

受 講 者 等

住所：

氏名：

役職：

年齢：

受 講 資 格 等

日  程  等 令和  年  月  日から令和  年    月    日まで

金  額  等

             円（消費税及び地方消費税を含む金額）

※費用内訳

受験料・受講料：          円（テキスト代含む）

旅 費 交 通 費：          円

そ  の  他：          円

他の助成金及び

交付金等の活用

有  名称：

    金額：               円

無

添  付  書  類

①幌延町商工会の会員であることを証明する書類

②合否を証明する書類

③研修等に要した経費を明らかにする書類（領収書等の写し）

④その他町長が必要とする書類

※ ①幌延町商工会の会員であることを証明する書類については、申請時に「登録予定

者」として提出していた者のみ、添付が必要となります。